İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GENEL TANITIMI

Bayburt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 05 Haziran 2015 Cuma günü 29377 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2015/7723 sayılı kararla resmen açılarak öğretime başlamış olup ilk olarak 2016-2017 Akademik Yılında Tarih ve Türk Dili Edebiyatı Bölümlerine öğrenci alımı yapılmıştır. Bünyesinde aktif olarak Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı ve Sosyoloji Bölümleri bulunmaktadır.
[bookmark: _GoBack]Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı ve Sosyoloji Bölümlerinde 2023-2024 eğitim-öğretim bahar yarıyılı itibari ile toplam 1005 öğrenci ile devam etmektedir.

Birinci ve ikinci öğretim dahil bölümlere göre öğrenci dağılımı şu şekildedir:

	
Bölümler
	Öğrenci Sayısı:

	
	Örgün Öğretim
	İkinci Öğretim
	Toplam

	
	Erkek
	Kadın
	Erkek
	Kadın
	

	Tarih Bölümü
	156
	106
	119
	68
	449

	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
	75
	185
	61
	112
	     433

	Sosyoloji Bölümü
	53
	70
	
	
	      123

	Toplam
	284
	361
	180
	180
	1005



İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Akademik Personel Sayısı:
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde 24 öğretim Üyesi ve 6 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 30 akademisyen bulunmaktadır.

	Akademik Ünvan
	Sayı
	Toplam

	Prof.Dr.
	1
	1

	Doç.Dr.
	11
	11

	Dr.Öğr. Üyesi
	12
	12

	Arş.Gör.
	6
	6

	Toplam
	30
	30



İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İdari Personel Sayısı:
Fakültemizde 5  idari personel ile 2 (iki) sürekli işçi istihdam edilmektedir.

	Ünvan
	Sayı
	Toplam

	Fakülte Sekreteri
	1
	1

	Teknisyen
	1
	1

	Tekniker
	1
	1

	Hizmetli
	1
	1

	Büro Personeli
	1
	1

	Sürekli İşçi
	2
	2

	Toplam
	7
	7


İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Fiziki İmkanları :
Baberti Külliyesi içerisinde bulunan diğer fakültelerinde bulunduğu 22.000 m2 alana sahip binada yer almaktadır.
Fakültemizin kullandığı 50 kişilik Bilgisayar Laboratuvarı (ortak) 250 kişilik konferans salonu (ortak)
Toplamda 325 kişilik 6 derslik bulunmaktadır.
Tüm derslik ve laboratuvarlarda projeksiyon cihazı bulunmaktadır.
